
Fiche Horaire
Ligne SE040 Bruis-Montmorin-L'Epine ©

ALLER 4,5 j. scolaire : Oui

Itinéraire SE040A
Service 1

Point d'arrêt lmmjv--

VALDOULE Valdoule - Bruis Mairie 07:20
Valdoule - Montmorin Village 07:25
Valdoule - Montmorin Serre Boyer 07:28

L'EPINE L'Epine - Pré Claussis 07:42
L'Epine - Village Parking 07:45

RETOUR 4,5 j. scolaire : Oui Oui

Itinéraires SE040R SE040R
Services 2 3

Point d'arrêt --m---- lm-jv--

L'EPINE L'Epine - Village Parking 11:35 17:25
L'Epine - Pré Claussis 11:38 17:28

VALDOULE Valdoule - Montmorin Serre Boyer 11:50 17:40
Valdoule - Montmorin Village 11:53 17:43
Valdoule - Bruis Mairie 12:00 17:50

Commune

Commune


